
UCHWAŁA NR XX/180/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 256 z późn.zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków zatytułowanym "Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Stanisławów" nadaje się nowe następujące brzmienie pkt Lp. 1 tabeli: 

1. 0689881 Borek Czarniński P 01 
dwustronny 

Droga powiatowa nr 2223W koło nr 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2A88B2-0A53-451A-BE9C-4B07187D09DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Potrzeba zmiany lokalizacji przystanku wynika z głosów mieszkańców miejscowości Borek Czarniński,

którzy wnioskowali o zmianę lokalizacji uzasadniając ją względami bezpieczeństwa, bowiem obecnie

przystanek znajduje się na zakręcie drogi oraz racjonalizacją umiejscowienia przystanku ze względu na

odległości dojścia do niego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2A88B2-0A53-451A-BE9C-4B07187D09DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




